

روی خط خبر

معاون پارلمانی رئیس جمهوری:

از سخنان رئیس جمهوری در مورد نیروی انتظامی سویر داشت شد

حجت‌الاسلام والمسلمین مجید انصاری گفت که از سخنان رئیس جمهوری در مورد التزام نیروی انتظامی به قانون، سویر داشت‌شده‌است.

به گزارش ایسنا، انصاری اظهار کرد: در واقع سخن اصلی رئیس جمهوری این بود که نیروی انتظامی که اسلحه در دست دارد در برخورد با جرایم قانون را مدنظر قرار دهد و اجتهاد شخصی نکند که از این صحبت سوء تعبیر شد و وعده‌ای آن‌را به نحوه دیگری پوشش دادند یا برداشت نادرستی از آن شد.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، با بیان این که «سه عامل اسلام، رهبری و انسجام مردم از عوامل مهم تثبیت حکومت هستند» خاطر نشان کرد: هیچ کس نباید به دنبال تک‌صدایی و مخالف اختلاف سلیقه باشد بلکه باید سابق گوناگون و نشاط سیاسی در جامعه، دانشگاه و... مجال و فرصت‌عره داشته‌باشند.

هشدار خطیب نماز جمعه تهران به کسانی که از طرق نامشروع کسب درآمد می‌کنند

آیت‌الله امامی کاشانی، کار، تولید و سرمایه‌گذاری را عبادت دانست و از کسانی که فساد می‌کنند، رشوه داده و مال قاچاق می‌خورند خواست تادست‌از این کار بردارد.

به گزارش ایلنا، امامی کاشانی در خطبه هفته گذشته نماز جمعه تهران با تأکید بر ضرورت جلوگیری از گسترش رشوه، فساد و قاچاق در اقتصاد کشور تصریح کرد: بینید کار کردن چه ارزش‌والایی دارد، خانواده‌هایتان را از پول حلال تامین کنید، نه از فساد و قاچاق، زنان و فرزندان اگر می‌بینند همسر یا پدرشان سرمایه‌اش را از راه رشوه و قاچاق افزایش می‌دهد، او را نهی کنند. اگر به‌شما گفته که به‌شما ببطنی نداد یا دو بحث نکنید اما بداندین گفتن اثر دارد. ای پدرانی که سرمایه‌تان با رشوه، قاچاق و از راه غلط و باطل به دست آمده است، ماه جیب است، تا قبل از آن که دیر شود، توبه کنید.

سفر معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری به قم آیت‌الله موسوی اردبیلی: جامعه باید به سمت عقل‌گرایی پیش برود

سفر معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری به قم با برخی مراجع تقلید و آسات عظام دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش ایسنا، او در جریان این سفر با آیت‌الله سیدعبدالکریم موسوی اردبیلی دیدار و این مرجع تقلید در این دیدار اظهار کرد: جامعه‌باید به سمت عقل‌گرایی پیش برود و در این عرصه باید برنامه‌ریزی کنیم و با دقت از نیروهای داخلی بهره بگیریم. این مرجع تقلید افزود: باید برنامه‌هایی را ارائه دهیم که با جامعه مذهبی سازگاری داشته باشد و این بسیار مهم است که نمی‌توان از آن چشم‌پوشی کرد. همچنین آیت‌الله عبدالله جوادی آملی از مراجع تقلید هم در دیداری باستانی، از خام‌خوری نفت در کشور انتقاد کرد و افزود: این روش باعث از بین رفتن اقتصاد کشور می‌شود، وی گفت: خامخوری موضوعی است که قرآن کریم آن را نهی کرده و مانیز باید به این امر توجه داشته‌باشیم که نفت فروشی کاری رادرسرست نمی‌کند. آیت‌الله جوادی آملی تصریح کرد: ما نیروهای داخلی و فکر ایرانی داریم و باید از این فکر استفاده کنیم و بدانیم که هویت ایرانی و فکر ایرانی می‌تواند تاثیر داشته باشد و مشکلات را رفع کند. آیت‌الله حسین وحیدخراسانی از مراجع تقلید نیز بر لزوم تقویت بنیان‌های علمی در ایران تأکید کرد. آیت‌الله وحیدخراسانی با اشاره به گسترش علم گرفتند اما ما که در مرکز این گوهر هستیم هنوز نتوانسته‌ایم از مسائل علمی استفاده کرده و در گسترش علوم بکوشیم، هر چند تلاش‌هایی شده اما باید این تلاش‌ها روز به روز گسترش یابد.

معاون تقنینی معاونت پارلمانی ریاست جمهوری:

اصلاح‌طلبان ۲۲ میلیون رأی دارند

محمدرضا خیزا، معتقد است هر دو مجموعه اصولگرا و اصلاح‌طلب‌باید فکر کارشناسی نسبت به مجلس دهم داشته‌باشند و بهترین، قوی‌ترین و معتدل‌ترین افرادشان را برای معرفی به مردم انتخاب‌کنند.

به گزارش خبرآنلاین، خیزا با اشاره به برنامه‌ریزی‌ها و تحرکات انتخاباتی جریان اصلاحات و تشکیل شورای راهبردی اصلاح‌طلبان برای انتخابات مجلس دهم، به نامه نیوز گفت: اصلاح‌طلبان دامنه بسیار وسیعی در کشور دارند و نزدیک به ۲۲ میلیون رأی در کشور دارند، حتی در زمانی که مشارکت پایین بوده و رأی کمی داشتند، نزدیک به ۱۴ میلیون رأی را در اختیار داشتند. در این دور از انتخابات هم دیدید که کمک‌شان به آقای روحانی بسیار مؤثر بود.

محمدرضا خیزا، معاون تقنینی معاونت پارلمانی ریاست جمهوری با اشاره به این که برخی اختلافات در جریان اصلاحات وجود دارد، افزود: با وجود اختلاف سلیقه‌هایی که بین اصلاح‌طلبان وجود دارد، معتقد قلم‌ها معجمه مجموعه‌های اصلاح‌طلب چه از حزب و چه این شورای می‌توانند در جریان انتخابات هماهنگ و نقش آفرین باشند.

در دانشگاه دفاع ملی مطرح شد:

انتقاد رئیس مجلس خبرگان از طرح ایده شورای رهبری

◀ در مقابل ولی فقیه سایر فقها نمی‌توانند در مسائلی مانند هسته‌ای، ارتباط با آمریکا و برخورد با اسرائیل دخالت کنند

◀ مجلس خبرگان در عرض ولایت نیست در طول ولایت است

◀ نمایندگان مجلس انتخاب شده‌اند که مسائل اسلام را مطرح کنند. در برابر مسائل دیگر اصلاً نمایندگی ندارند



که یکی از برجسته‌گان از نواب حضرت امام (عج) توانست نظام اسلامی و الهی را در قیافه حکومت پیاده کند.البته هر فقهی ولی نیست و هر ولی‌ای فقیه نیست. نه هر کس فقیه شد می‌تواند ولی باشد و نه هر کس ولی شد می‌تواند فقیه باشد. در این‌جا از دین است و باید رعایت شود و فلان مسأله از دین نیست و نباید بدعت گذاشته شود، باید فردی از طرف خدا دین و آسمان نصب شده باشد.

آیت‌الله یزدی خاطر نشان کرد: امام عصر (عج) در غیبت کبری رهبری را به‌عنوان نیابت به فقهای دین واگذار کردند. به بیان روشن‌تر حضرات فقهای که در حوزه‌های کوچک و بزرگ علمیه در سراسر ایران یا عراق یا سایر کشورهای جهان حضور دارند نواب امام عصر (عج) هستند. حالاً مردم این مسأله را بپذیرند و بپذیرند.

آیت‌الله یزدی افزود: فقیه منتخب مردم نیست، بلکه نیابتاً منصوب امام زمان (عج) است و مردم پشتوانه‌اجرایی امامت هستند. امام علی (ع) نه این‌که به کمک مردم خلیفه شد بلکه خلیفه‌امده بود.

مردم توانست خلاقش را اعمال کند. بین قدرت اعمال و توانایی برای اجرا خیلی فرق است. فقهای عظام حق ولایت را دارند نه این که به وسیله مردم این حق به آنان داده شود. فقهای عظام جانشینان امام وی افزود: ما توفیق یافته‌ایم در زمانی زندگی کنیم

رئیس جمهوری در سفر به شیراز:

زودتر از دیگران «گزاره برگ» را منتشر کردیم

◀ پیام تخت جمشید « ما می‌توانیم» است



حجت‌الاسلام حسن روحانی، رئیس‌جمهوری کشورمان در ادامه سفرهای استانی اش هفته گذشته به شیراز سفر کرد. او در این سفر علاوه بر سخنرانی میان مردم این استان و دیدار با سرمایه‌گذاران در مصاحبه مطبوعاتی با خبرنگاران در شیراز هم شرکت کرد. به گزارش ایرنا، روحانی در پاسخ به سوالی درباره فکت شیت به خبرنگاران گفت: «فکت شیت ما را رسانه‌های خارجی هم منتشر کردند، ما اعلام کردیم و روشنگری کردیم ولی برخی شبهه‌ایجاد کردند.»

رئیس جمهوری ادامه داد: «ظرف‌امان را به صراحت گفتیم و اعلام کردیم و به تفصیل بیان شده است اگر لازم فکت شیت دوم را هم منتشر کنیم.» روحانی گفت: «حمر دولت ۲۰ ماهه است و به نیمه نزدیک می‌شود در این دولت کارهای بزرگی شده‌است و چون فعالیت سیاست‌خارجی بر جسته است، مردم با هوشتیاری و چشم‌تیزبین آن را دنبال می‌کنند و این قابل تقدیر است.» او ادامه داد: «تشکر می‌کنیم از دیپلمات‌ها که کار بزرگی کردند، همان‌طور که دانشمندان بزرگ ما فعالیت‌های کشور ما هستند. دیپلمات‌ها هم افتخار ما هستند که خدمت می‌کنند و ما مجور هستیم.»

رئیس جمهوری در این جلسه مطبوعاتی تأکید کرد: «در بخش سلامت کار عظیمی صورت گرفته‌است، در نشست‌حاشیه سازمان ملل این کار را شگفت و عجیب دانستند، آنها سال‌ها این کار را نکردند.»

انبارهای گندم خالی بود

روحانی در ادامه گفت: قیمت نفت نصف شده و در شرایط تحریم، دولت کارهای بزرگی کرده است که از رکود خارج شدیم. تورم مهار شده است ولی رفع مشکلات مردم زمان بیشتر و سرمایه‌گذاری‌ها بیشتر خواهد.

رئیس جمهوری گفت: ما در کشاورزی، صنعت، انرژی و زمینه‌های دیگر رشد داشته‌ایم. طرح فاز ۱۲ پارس جنوبی طرح خیلی عظیمی است و در زمینه کشاورزی کار بزرگی انجام شده. ۹۲ میلیون تن محصول به ۱۰۳

حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در جمع مسئولان ستاد اجرایی فرمان امام:

آن‌که به نام امام فعالیت می‌کند، باید زینت ایشان باشد، نه مایه سرافکندی

وی گفت: ایمن مجموعه و همه ما نسبت به امام دین بزرگی داریم و بزرگ‌ترین دین ما این است که نام امام را برای جامعه و نسل بعد، توأم با آزادی، رفاه و مشکل‌گشایی زنده نگه‌داریم. امام‌یاری که این مجموعه بُعد خدنگم‌گرایی خود را در مجموعه ستاد اجرایی دیدم و امیدوارم به کمال مطلوب خود برسد.

وی همچنین به شوخی خطاب به دست‌اندرکاران این ستاد گفت: بعضی جاها مردم فکر می‌کنند آنچه شما انجام می‌دهید، چون نام امام را دارید، بزر نظر ما انجام می‌شود و شکایتان را به من می‌کنند در حالی‌که من به آنها می‌گویم اینها اگر از من چیزی نگیرند، خوب است و این مجموعه ارتباطی به بیت امام ندارد. یادگار امام پیش از سخنان خود، به مدت

خبرگان ناظر بر عملکرد ولی فقیه است. به عبارت روشن‌تر کمیسیون مجلس خبرگان عالی‌ترین کمیسیون مجلس خبرگان است که نظارت بر کار ولی امر دارد.

آیت‌الله یزدی تأکید کرد: قوای سه‌گانه در سایه مقررات اسلامی قرار دارند. امام فرمودند، نمایندگان مجلس در بین چیزهایی که اسلامی نباشد نمایندگی ندارند. نه این که حق طرح چنین چیزهایی را داشته باشند بلکه اصلاً نمایندگی نیستند که طرح چنین چیزی را داشته باشند. به عبارت دیگر نمایندگان مجلس انتخاب شدند تا اسلام را پیاده کنند. قوه مجریه تشکیل شد تا تلفیق رهبری را داشته باشند و اسلام را پیاده کند و نمی‌تواند بگوید اسلام، نه. اگر روزی گفت اسلام نه. اسلام به او می‌گوید شما نه. فداکاری‌هایی که طی دوران دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی انجام شد برای حاکمیت اسلام انجام گرفت نه برای آب و نان. البته آب و نان باید باشد اما اول اسلام، بعد آب و نان. آب و نان بدون اسلام آب و نانی است که در غرب هم هست. مسئولان باید همه به این نکته توجه داشته باشند که اسلام بر همه چیز مقدم است.

او همچنین گفت: حتی اقلیت‌های مذهبی که در سایه اسلام در این کشور زندگی می‌کنند محکوم به مقررات اسلام درباره اقلیت‌های مذهبی هستند و باید احکام اسلام در این خصوص اجرا شود. رئیس مجلس خبرگان رهبری در پایان تأکید کرد: خبرگان زمان (عج) است. آن‌هم در چارچوب مقررات اسلامی. او همچنین گفته است: چنین مجتهدان جمعی از مجتهدین است که او را از بین مجتهدان دیگر انتخاب کردند یعنی مجلس خبرگان. به بیان روشن‌تر مجلس خبرگان در عرض ولایت نیست بلکه در طول ولایت است. کار اصلی مجلس خبرگان همین است که در بین فقها شایسته‌ترین و بهترین فقیه را از بین فقها تشخیص داده و به مردم معرفی کند

وی آیت‌الله خامنه‌ای را ذخیره الهی برای مردم ایران دانست و افزود: خداوند وجود مقام رهبری را به‌عنوان هدیه برای ما نگه داشت تا در زمان بتواند کشور را از فراز و نشیب‌ها، فتنه‌ها و توطئه‌های داخلی و خارجی دشمنان نجات دهد. مجلس

مشاورت بگیرد ولی نمی‌توانی شورایی عمل کنی.



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: آمریکایی‌ها در قضیه یمن به ما قول آتش‌بس داده بودند

شهروند| تغییرات گسترده و بنیادین در کادر رهبری عربستان بسیاری از ناظران بین‌المللی را شوکه کرد، بسیاری از تحلیلگران نیز این تغییرات را بی‌ارتباط با جنگ اخیر این کشور با یمن نمی‌دانند اما این تغییرات چه اثری بر روابط ایران و عربستان خواهد گذاشت؟ محمد صالح جوکار، نماینده مردم یزد در مجلس و عضو کمیسیون امنیت ملی می‌گوید: هیچ، به گفته آقای جوکار روابط ایران و عربستان تا زمانی که این کشور تلاش می‌کند بیداری اسلامی را به اعتراف بکشد، بهبود نمی‌یابد. او همچنین گفته است که آمریکایی‌ها به ایران قول داده بودند برای آتش‌بس در یمن تلاش می‌کنند اما در عمل اقدامی انجام ندادند.

تغییرات ایجاد شده در کادر رهبری عربستان تا چه حد متاثر از رقابت این کشور با ایران است و آیا می‌توان گفت در پس این تغییرات روابط ایران و عربستان هم تغییر خواهد کرد؟

با توجه به سوابقی که ما از این افرادی که اخیراً منصوب شده‌اند، داریم نباید انتظار داشته باشیم که با تغییرات جدید رخداد تازم‌های در روابط میان دو کشور ایران و عربستان بيفتد. تا زمانی که عربستان بر سیاست‌های غلط خود در زمینه سه‌اعتراف کشاندن بیداری اسلامی اصرار می‌کند، نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که روابط میان دو کشور بهبود یابد. کاند فکر می‌کنم به‌طور مسلم در آینده نزدیک شاهد تغییرات جدی در نظام حکومتی این کشور خواهیم بود.

به چه دلایلی فکر می‌کنید این تغییرات در آینده نزدیک حتماً رخ خواهد داد؟

وی با دلایل که می‌دانیم مردم عربستان هم از این وضع راضی نیستند و به دنبال تغییر و تحولی اساسی در حاکمیت خود هستند. بنابراین اقداماتی که دولت عربستان در راستای تولید افراط‌گرایی در منطقه انجام می‌دهد، نمی‌تواند تاثیری بر افزایش عمر حکومت آنها داشته‌باشد.

برخی از تحلیلگران گفته‌اند تغییرات ایجاد شده توسط ملک سلمان در راستای همراهی بیشتر این کادر رهبری عربستان با او در مورد مسائل منطقه‌ای است، این کادر جدید چه برنامه‌ای در دستور کار گناشته‌اند که کادر پیشین رهبری در عربستان قادر به انجام آن نبوده یا به عبارتی از آن سر‌پایز می‌زد؟

سیاست‌های آنها تغییر نکرده، فکر می‌کنم این افرادی هم که وارد هرم اصلی قدرت در عربستان شده‌اند همان سیاست‌های پیشین را دنبال می‌کنند حتی احتمال دارد مشکلات آنها جدی‌تر هم شود. موضوع مهمی که درباره عربستان باید بدانیم این است که اختیارات سیاست‌خارجی این کشور در دست دولتمردان این نیست و همچنین شرایط منطقه‌ای و جاده‌طیسی که سعودی‌ها دارند در امتداد اهداف آمریکابرای منطقه قرار می‌گیرد.

تاکنون مقامات مختلف جمهوری اسلامی بارها درباره اقدامات عربستان در منطقه به حسم‌گام این کشور هشدار داده‌اند، چه ظرفیت‌هایی برای ایران وجود دارد که این هشدارها اعلام می‌شود؟

ما هنوز از ظرفیت‌هایمان علیه عربستان استفاده نکرده‌ایم. به‌عنوان مثال کنفرانس سران کشورهای اسلامی را باید برگزار می‌کردیم که هنوز این کار را انجام ندهاده‌ایم، هر چند لازم بود این کنفرانس را تشکیل می‌دادیم و اجازه نمی‌دادیم عربستان به جنایات خود علیه یمن ادامه‌دهد.

با وجود اتلافی که عربستان به سود خود تشکیل داد، این کنفرانس می‌توانست اقدام جدی‌ای سوی ایران محسوب شود؟

قطعاً می‌توانست، همان‌طور که رابرتنی‌های ما، اعضای ائتلاف را از تصمیمی که گرفته بودند، منصرف کرد. عربستان قصد داشت در حمله زمینی به یمن از ارتش‌های مصر و پاکستان استفاده کند حتی موفق‌تر لیبی آنها را هم گرفته بود و مطمئن بود هنگامی که نیاز داشته باشند، این ارتش‌ها به سود او خواهند جنگید اما در عمل اینطور نشد. رابرتنی‌های ما باعث شد آنها خود را از جنگی کنار بکشند که هیچ دستاوردی برای آنها نداشت و تنها خسارت‌هایی را متوجه مردم این کشور‌ها می‌کرد. این ظرفیت‌ها باید به‌طور جدی‌تری دنبال شود.

آقای ظریف در مصاحبه‌هایی که با رسانه‌های آمریکایی انجام داده به موضوع ارتباط ایران و آمریکا بر سر مسائل منطقه‌ای اشاره کرده است، این ارتباط مشخصاً چه دستاوردی داشته و چه هدفی از آن دنبال می‌شده‌است؟

قرار بود آتش‌بس صورت بگیرد و حملات عربستان به یمن متوقف شود. نه تنها این‌طور نشد بلکه شورای امنیت هم وارد شد و با صدور قطعنامه شرایط را بدتر کرد. آمریکایی‌ها قول داده بودند که آتش‌بس برقرار خواهد شد اما عمل نکردند. به‌هر حال حالا استراتژی آمریکا در منطقه روشن است اما جمهوری اسلامی ستاد بازدید کرد و مسئولان مربوطه توضیحات لازم را در خصوص خدمات بهداشتی و درمانی، صنعتی، تولیدی و... به وی ارائه کردند. همچنین در این مراسم آیت‌الله سیدمحمد موسوی‌بجنوردی، محمدعلی انصاری و جمعی از مدیران موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) نیز حضور داشتند.



این کشور با یمن نمی‌دانند اما این تغییرات چه اثری بر روابط ایران و عربستان خواهد گذاشت؟ محمد صالح جوکار، نماینده مردم یزد در مجلس و عضو کمیسیون امنیت ملی می‌گوید: هیچ، به گفته آقای جوکار روابط ایران و عربستان تا زمانی که این کشور تلاش می‌کند بیداری اسلامی را به اعتراف بکشد، بهبود نمی‌یابد. او همچنین گفته است که آمریکایی‌ها به ایران قول داده بودند برای آتش‌بس در یمن تلاش می‌کنند اما در عمل اقدامی انجام ندادند.

تغییرات ایجاد شده در کادر رهبری عربستان تا چه حد متاثر از رقابت این کشور با ایران است و آیا می‌توان گفت در پس این تغییرات روابط ایران و عربستان هم تغییر خواهد کرد؟

با توجه به سوابقی که ما از این افرادی که اخیراً منصوب شده‌اند، داریم نباید انتظار داشته باشیم که با تغییرات جدید رخداد تازم‌های در روابط میان دو کشور ایران و عربستان بيفتد. تا زمانی که عربستان بر سیاست‌های غلط خود در زمینه سه‌اعتراف کشاندن بیداری اسلامی اصرار می‌کند، نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که روابط میان دو کشور بهبود یابد. کاند فکر می‌کنم به‌طور مسلم در آینده نزدیک شاهد تغییرات جدی در نظام حکومتی این کشور خواهیم بود.

به چه دلایلی فکر می‌کنید این تغییرات در آینده نزدیک حتماً رخ خواهد داد؟

وی با دلایل که می‌دانیم مردم عربستان هم از این وضع راضی نیستند و به دنبال تغییر و تحولی اساسی در حاکمیت خود هستند. بنابراین اقداماتی که دولت عربستان در راستای تولید افراط‌گرایی در منطقه انجام می‌دهد، نمی‌تواند تاثیری بر افزایش عمر حکومت آنها داشته‌باشد.

برخی از تحلیلگران گفته‌اند تغییرات ایجاد شده توسط ملک سلمان در راستای همراهی بیشتر این کادر رهبری عربستان با او در مورد مسائل منطقه‌ای است، این کادر جدید چه برنامه‌ای در دستور کار گناشته‌اند که کادر پیشین رهبری در عربستان قادر به انجام آن نبوده یا به عبارتی از آن سر‌پایز می‌زد؟

سیاست‌های آنها تغییر نکرده، فکر می‌کنم این افرادی هم که وارد هرم اصلی قدرت در عربستان شده‌اند همان سیاست‌های پیشین را دنبال می‌کنند حتی احتمال دارد مشکلات آنها جدی‌تر هم شود. موضوع مهمی که درباره عربستان باید بدانیم این است که اختیارات سیاست‌خارجی این کشور در دست دولتمردان این نیست و همچنین شرایط منطقه‌ای و جاده‌طیسی که سعودی‌ها دارند در امتداد اهداف آمریکابرای منطقه قرار می‌گیرد.

تاکنون مقامات مختلف جمهوری اسلامی بارها درباره اقدامات عربستان در منطقه به حسم‌گام این کشور هشدار داده‌اند، چه ظرفیت‌هایی برای ایران وجود دارد که این هشدارها اعلام می‌شود؟

ما هنوز از ظرفیت‌هایمان علیه عربستان استفاده نکرده‌ایم. به‌عنوان مثال کنفرانس سران کشورهای اسلامی را باید برگزار می‌کردیم که هنوز این کار را انجام ندهاده‌ایم، هر چند لازم بود این کنفرانس را تشکیل می‌دادیم و اجازه نمی‌دادیم عربستان به جنایات خود علیه یمن ادامه‌دهد.

با وجود اتلافی که عربستان به سود خود تشکیل داد، این کنفرانس می‌توانست اقدام جدی‌ای سوی ایران محسوب شود؟

قطعاً می‌توانست، همان‌طور که رابرتنی‌های ما، اعضای ائتلاف را از تصمیمی که گرفته بودند، منصرف کرد. عربستان قصد داشت در حمله زمینی به یمن از ارتش‌های مصر و پاکستان استفاده کند حتی موفق‌تر لیبی آنها را هم گرفته بود و مطمئن بود هنگامی که نیاز داشته باشند، این ارتش‌ها به سود او خواهند جنگید اما در عمل اینطور نشد. رابرتنی‌های ما باعث شد آنها خود را از جنگی کنار بکشند که هیچ دستاوردی برای آنها نداشت و تنها خسارت‌هایی را متوجه مردم این کشور‌ها می‌کرد. این ظرفیت‌ها باید به‌طور جدی‌تری دنبال شود.

آقای ظریف در مصاحبه‌هایی که با رسانه‌های آمریکایی انجام داده به موضوع ارتباط ایران و آمریکا بر سر مسائل منطقه‌ای اشاره کرده است، این ارتباط مشخصاً چه دستاوردی داشته و چه هدفی از آن دنبال می‌شده‌است؟

قرار بود آتش‌بس صورت بگیرد و حملات عربستان به یمن متوقف شود. نه تنها این‌طور نشد بلکه شورای امنیت هم وارد شد و با صدور قطعنامه شرایط را بدتر کرد. آمریکایی‌ها قول داده بودند که آتش‌بس برقرار خواهد شد اما عمل نکردند. به‌هر حال حالا استراتژی آمریکا در منطقه روشن است اما جمهوری اسلامی ستاد بازدید کرد و مسئولان مربوطه توضیحات لازم را در خصوص خدمات بهداشتی و درمانی، صنعتی، تولیدی و... به وی ارائه کردند. همچنین در این مراسم آیت‌الله سیدمحمد موسوی‌بجنوردی، محمدعلی انصاری و جمعی از مدیران موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره) نیز حضور داشتند.